AEG koelkast 103cm SFB51021AS
Artikelcode : AGSFB51021AS
AEG SFB51021AS. Apparaatplaatsing: Ingebouwd, Kleur van het product:
Wit, Deurscharnieren: Rechts. Totale nettocapaciteit: 164 l, Klimaatklasse:
SN-ST, Geluidsniveau: 36 dB. Nettocapaciteit koelkast: 147 l, Soort lamp:
LED. Vriezer positie: Boven, Nettocapaciteit vriezer: 17 l. Snoerlengte: 2,4
m
€ 849,00
Kenmerken
Kastontwerp: Ingebouwd
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Kleur van het product: Wit
Geschikt voor paneelaanpassing: Nee
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Plankmateriaal: Gehard glas
Totale nettocapaciteit: 164 l
Klimaatklasse: SN-ST
Geluidsniveau: 36 dB
Minimum operationele temperatuur: 10 °C
Maximale temperatuur (in bedrijf): 38 °C
Nettocapaciteit koelkast: 147 l
Brutocapaciteit koelkast: 164 l
Koelkast binnenverlichting: Ja
                                1 / 2
Soort lamp: LED
Automatisch ontdooien (koelkast): Ja
Aantal planken koelkast: 3
Aantal groente lades: 1
Koelkastdeurvakken: 4
Flessenrek: Ja
Vriezer positie: Boven
Nettocapaciteit vriezer: 17 l
Aantal sterren: 4*
Snoerlengte: 2.4 m
Energie-efficiëntieklasse: A++
Energie-efficiëntieklasse (oud): A++
Netbelasting: 100 W
Jaarlijks energieverbruik: 161 kWu
AC invoer voltage: 230 - 240 V
Breedte: 549 mm
Diepte: 540 mm
Hoogte: 1021 mm
Gewicht: 34000 g
Installatie compartiment breedte: 560 mm
Installatie compartiment diepte: 550 mm
Installatie compartiment hoogte: 1030 mm
Gewicht verpakking: 35500 g
Gewicht verpakking: 35500 g
No Frost system: Nee
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2